

قطع تمامی تلفن های زندانیان بند ۳۵۰

تلفن بند ۳۵۰ زندان اوین قطع شده است. زندانیان که در روزهای اعیاد مذهبی مسلمانان تنها وسیله ارتباطی با خانواده شان برای تبریک، تلفن است از روز دوشنبه از این امکان هم محروم شده اند.

۱۱ ماه از حبس محمد رضا رجبی، منشی ویژه هاشمی رفسنجانی گذشت

بسیار گفته اند که انقلاب فرزندان خود را می خورد. آنچه در پی می آید گزارشی است از وضعیت "محمد رضا رجبی" از فرزندان گمنام اما موثر انقلاب اسلامی که ۱۱ ماه است به دنبال حوادث پس از انتخابات در زندان اوین به سر می برد.

انتقال عبدالله مومنی، بهمن احمدی امویی و احمد کریمی به سلول انفرادی
عبدالله مومنی، بهمن احمدی امویی، احمد کریمی و تعدادی دیگر از زندانیان سیاسی بند ۳۵۰ در روز میلاد حضرت مهدی (عج) به سلول انفرادی منتقل شدند.

نظارت بر احکام صادره درباره حجاب در دانشگاهها

دبیر شورای مرکزی انضباطی دانشجویان وزارت بهداشت از نظارت بر احکام انضباطی صادر شده در خصوص حجاب و عفاف در دانشگاههای علوم پزشکی خبر داد و گفت: رفتار عمده دانشجویان با تذکر کتبی اصلاح شده است.

محکومیت مدیر مسئول «صدای عدالت» به حبس

شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران نشریه «صدای عدالت» را به حبس تعزیری محکوم کرد.

دیه نمی گیرم، آمران را محاکمه کنید
پدر احمد نعیم آبادی یکی از جانبازان ۲۵ خرداد سال ۸۸، در دیدار با میر حسین موسوی گفت که همه اعضای خانواده، به

نتیجه انتخابات معترض بودند و برای گرفتن حق و رای خود در اعتراض های خیابانی شرکت داشتند و هرگز تصور نمی کردند که برخورد حکومت با معترضان که رای خود را می خواستند، چنین خشونت بار باشد. وی تاکید کرد که خواستار محاکمه و مجازات آمران قتل فرزندش است.

ادامه بازداشت فعالان کارگری و معلمان در بند ۲۰۹ زندان اوین

با گذشت نزدیک به یک ماه از بازداشت محمود باقری و مختار اسدی، دو عضو کانون صنفی معلمان ایران، هنوز خانوادهی آنها نتوانستند با آنها دیداری داشته باشند و از اتهام آنها نیز هیچ اطلاعی در دست نیست.

بازداشت سردبیر پیشین هفته نامه سوران در سنج

یحیی صمدی نویسنده و سردبیر پیشین هفته نامه سوران روز گذشته از طرف نیروهای امنیتی در سنج بازداشت شد.

بی اطلاعی از وضعیت هدی صابر ناعادلانه است/ همسر صابر: شکایت می کنم

همسر هدی صابر با ابراز "نگرانی" از وضعیت همسرش می گوید "من از دستگاه قضایی و نهاد ریاست جمهوری می خواهم که تا فردا از وضعیت همسرم خبری بدهند و محل نگهداری ایشان را بگویند. این عدالت نیست که ما اصلا نمی دانیم ایشان زنده هستند یا نه؟

گزارش تفصیلی از شرایط زندانیان حوادث انتخابات به تفکیک محرومیت ها

نزدیک به ۱۴ ماه از انتخابات پرمناقشه ۲۲ خرداد ۱۳۸۸ و موج بی سابقه بازداشت ها از سوی نهادهای امنیتی و انتظامی، سپاه و قوه قضاییه می گذرد. در مورد آنچه بر سر بازداشت شدگان آمد با وجود افشای برخی از ابعاد آن هنوز ناگفته های بسیاری وجود

دارد که در تاریخ به ثبت خواهد رسید و منشا تحولات مهمی در آینده ایران خواهد بود.

عدم تمدید قرارداد فعالین فرهنگی شهرداری تهران به دلیل سابقه بازداشت
مسئولین شهرداری تهران در پی اعمال فشار دولت بر این نهاد از تمدید قرارداد با فعالین فرهنگی در شهرداری که سابقه بازداشت در وقایع اخیر داشته اند سر باز میزند.

دستگیری ۱۵۹ نفر در یک میهمانی در کرج

۱۵۹ دختر و پسر در یک پارتی شبانه در باغی در منطقه ی مشکین دشت کرج توسط ماموران انتظامی دستگیر شدند.

دکتر سید مهدی طبیبی تفرشی افزود: ما به دانشگاههای علوم پزشکی به ویژه دانشگاههای تیپ یک اعلام کرده ایم که هر حکم انضباطی که صادر می شود ما آن را حتما پیگیری می کنیم که اولاً حکم اجرا می شود یا خیر و دیگر اینکه تأثیر حکم در دانشجویان چیست. وی اضافه کرد: بحث حجاب و عفاف با حساسیت بیشتری در احکام انضباطی پیگیری می شود و خوشبختانه عمده دانشجویان تنها به مرحله تذکر رسیده اند و اصلاح رفتار در آنها مشهود بوده است.

[بیشتر بخوانید](#)

▪ محکومیت مدیر مسئول «صدای عدالت» به حبس

شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران نشریه «صدای عدالت» را به حبس تعزیری محکوم کرد. جلسه رسیدگی به پرونده روزنامه «صدای عدالت»، شانزدهم اسفندماه سال گذشته در شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران و با حضور هیات منصفه مطبوعات برگزار شد.

[بیشتر بخوانید](#)

▪ دبه نمی گیرم، آمران را محاکمه کنید

پدر احمد نعیم آبادی یکی از جانبازان ۲۵ خرداد سال ۸۸، در دیدار با میر حسین موسوی گفت که همه اعضای خانواده، به نتیجه انتخابات معترض بودند و برای گرفتن حق و رای خود در اعتراض های خیابانی شرکت داشتند و هرگز تصور نمی کردند که برخورد حکومت با معترضان که رای خود را می خواستند، چنین خشونت بار باشد. وی تأکید کرد که خواستار محاکمه و مجازات آمران قتل فرزندش است. میرحسین موسوی در این دیدار که در نیمه شعبان انجام شد، از خانواده احمد نعیم آبادی دلجویی کرد.

[بیشتر بخوانید](#)

▪ ادامه بازداشت فعالان کارگری و معلمان در بند ۲۰۹

زندان اوین

با گذشت نزدیک به یک ماه از بازداشت محمود باقری و مختار اسدی، دو عضو کانون صنفی معلمان ایران، هنوز خانواده های آنها نتوانستند با آنها دیداری داشته باشند و از اتهام آنها نیز هیچ اطلاعی در دست نیست.

در این میان مختار اسدی، عضو کانون صنفی معلمان کرج، در تماس کوتاهی که روز دوشنبه با خانواده های خود داشته از سلامت خود خبر داده است. وی از روز هشتم تیرماه در بازداشت به سر می برد. محمود باقری نیز که روز نهم تیرماه و در پی احضار به حراست آموزش و

▪ قطع تمامی تلفن های زندانیان بند ۳۵۰

تلفن بند ۳۵۰ زندان اوین قطع شده است. زندانیان که در روزهای اعیاد مذهبی مسلمانان تنها وسیله ارتباطی با خانواده شان برای تبریک، تلفن است از روز دوشنبه از این امکان هم محروم شده اند. در این بند زندان اوین که به بند کارگری هم معروف است بیش از ۲۰۰ نفر از زندانیان حوادث پس از انتخابات نگهداری می شوند.

[بیشتر بخوانید](#)

▪ ۱۱ ماه از حبس محمد رضا رجبی، منشی ویژه هاشمی

رفسنجانی گذشت

بسیار گفته اند که انقلاب فرزندان خود را می خورد. آنچه در پی می آید گزارشی است از وضعیت «محمد رضا رجبی» از فرزندان گمنام اما موثر انقلاب اسلامی که ۱۱ ماه است به دنبال حوادث پس از انتخابات در زندان اوین به سر می برد.

محمد رضا رجبی از ابتدای تشکیل سپاه پاسداران به عضویت در این نهاد انقلابی در آمد و با شروع جنگ تحمیلی در جبهه های جنگ حضور می یابد او به دنبال حضور در عملیات های بیت المقدس، رمضان و مسلم در عملیات اخیر به دلیل اصابت گلوله به بازوی راست اش مجروح شده و برای مداوا به تهران باز می گردد.

[بیشتر بخوانید](#)

▪ انتقال عبدالله مومنی، بهمن احمدی امویی و احمد

کریمی به سلول انفرادی

عبدالله مومنی، بهمن احمدی امویی، احمد کریمی و تعدادی دیگر از زندانیان سیاسی بند ۳۵۰ در روز میلاد حضرت مهدی (عج) به سلول انفرادی منتقل شدند.

براساس گزارش های دریافتی از داخل اوین، اسامی سایر زندانیان منتقل شده به سلول انفرادی هنوز مشخص نیست اما تعداد زندانی های منتقل شده به سلول انفرادی بیش از ده نفر گزارش شده است. این زندانیان در پی اعتراض به برخوردهای نامناسب و زنده ماموران و مسوولان بند ۳۵۰ اوین از جمله مصطفی بزرگ نیا رییس این بند به انفرادی منتقل شده اند.

[بیشتر بخوانید](#)

▪ نظارت بر احکام صادره درباره حجاب در دانشگاهها

دبیر شورای مرکزی انضباطی دانشجویان وزارت بهداشت از نظارت بر احکام انضباطی صادر شده در خصوص حجاب و عفاف در دانشگاههای علوم پزشکی خبر داد و گفت: رفتار عمده دانشجویان با تذکر کتبی اصلاح شده است.

▪ عدم تمدید قرارداد فعالین فرهنگی شهرداری تهران به

دلیل سابقه بازداشت

مسئولین شهرداری تهران در پی اعمال فشار دولت بر این نهاد از تمدید قرارداد با فعالین فرهنگی در شهرداری که سابقه بازداشت در وقایع اخیر داشته اند سر باز میزنند.

میلاد فدایی اصل فعال دانشجویی دانشگاه تهران جنوب و فعال حقوق بشر که در وقایع اخیر بازداشت و به یکسال زندان محکوم شده است پس از آزادی جهت تمدید قرار داد با سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران مراجعه نموده بود که به دلیل وجود سابقه بازداشت در وقایع اخیر از ادامه فعالیت در این سازمان منع شد.

[بیشتر بخوانید](#)

▪ دستگیری ۱۵۹ نفر در یک میهمانی در کرج

۱۵۹ دختر و پسر در یک پارتی شبانه در باغی در منطقه ی مشکین دشت کرج توسط ماموران انتظامی دستگیر شدند. سایت مشرق که این خبر را اعلام کرده مدعی شده است این ۱۵۹ دختر و پسر "نیمه برهنه" بوده اند.

[بیشتر بخوانید](#)

پرورش منطقه ی چهار تهران، بازداشت شد، تاکنون دوبار با خانواده ی خود گفتگو کرده است.

[بیشتر بخوانید](#)

▪ بازداشت سردبیر پیشین هفته نامه سوران در سندج

یحیی صمدی نویسنده و سردبیر پیشین هفته نامه سوران روز گذشته از طرف نیروهای امنیتی در سندج بازداشت شد.

آگاه ماموران هنگام بازداشت یحیی صمدی، منزل وی را نیز بازرسی کرده اند، تا لحظه تنظیم خبر از اتهام یا اتهامات احتمالی این نویسنده اطلاعی در دست نیست.

[بیشتر بخوانید](#)

▪ بی اطلاعی از وضعیت هدی صابر ناعادلانه است / همسر

صابر: شکایت می کنم

همسر هدی صابر با ابراز "نگرانی" از وضعیت همسرش می گوید "من از دستگاه قضایی و نهاد ریاست جمهوری می خواهم که تا فردا از وضعیت همسرم خبری بدهند و محل نگهداری ایشان را بگویند. این عدالت نیست که که ما اصلاً نمی دانیم ایشان زنده هستند یا نه؟ هدی صابر روزنامه نگار، مترجم، و از فعالان فعال ملی مذهبی است که از بعدازظهر روز شنبه دوم مرداد ربوده شده است.

[بیشتر بخوانید](#)

▪ گزارش تفصیلی از شرایط زندانیان حوادث انتخابات به

تفکیک محرومیت ها

نزدیک به ۱۴ ماه از انتخابات پرمناقشه ۲۲ خرداد ۱۳۸۸ و موج بی سابقه بازداشت ها از سوی نهادهای امنیتی و انتظامی، سپاه و قوه قضاییه می گذرد. در مورد آنچه بر سر بازداشت شدگان آمد با وجود افشای برخی از ابعاد آن هنوز ناگفته های بسیاری وجود دارد که در تاریخ به ثبت خواهد رسید و منشا تحولات مهمی در آینده ایران خواهد بود.

در این مدت انتظار می رفت پس از انواع فشارها و زیر پا گذاشتن بدیهی ترین حقوق بازداشت شدگان در مرحله بازجویی ها، در مراحل بعد با در اختیار قرار دادن متهمان به قوه قضاییه، این رویه اصلاح شود.

[بیشتر بخوانید](#)

برای دریافت روزنامه در ایمیل خود به آدرس زیر ایمیل ارسال

کنید

subscribe.np@hra-news.org